

MAPA DE ADJUDICAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL N.º 003/2019 - PROCESSO N.º 16.941/2018
EMITIDO EM: 04/02/2019

FIRMA: Top Flex Comércio e Serviços Eireli-EPP

ITEM	QDE	UND	DISCRIMINAÇÃO	V. UNIT EM R\$	V. TOTAL EM R\$	MARCA
1	2	Und.	Alicate Bico - 6"	R\$ 20,90	R\$ 41,80	Tramontina
2	2	Und.	Alicate Corte Diagonal - 6"	R\$ 20,50	R\$ 41,00	Tramontina
3	2	Und.	Alicate de pressão - 10"	R\$ 26,50	R\$ 53,00	Tramontina
5	2	Und.	Alicate universal - 8"	R\$ 21,40	R\$ 42,80	Tramontina
6	1	Und.	Calibrador digital Profissional (faixa de trabalho 4 a 145 psi)	R\$ 715,00	R\$ 715,00	Steuta
12	2	Jg.	Chave fixa 12 peças (fabricada em aço especial niquelado e cromado). Medidas diferentes em cada boca - Composto por 12 peças, sendo: 6 x 7, 8 x 9, 10 x 11, 12 x 13, 14 x 15, 16 x 17, 18 x 19, 20 x 22, 21 x 23, 24 x 26, 25 x 28 e 27 x 32 mm	R\$ 208,00	R\$ 416,00	Tramontina
13	2	Und.	Chave homocinética longa – 8 mm	R\$ 50,00	R\$ 100,00	Tramontina
15	1	Jg.	Chave "L" perfil torx longa T10; T15; T20; T25; T27; T30; T40; T45 e T50	R\$ 75,90	R\$ 75,90	Tramontina
18	2	Und.	Chave poligonal aberta 10/12 - fabricada em aço cromo-vanádio - acabamento cromado e polido, Diâmetro da chave: 10 x 12 mm - comprimento total: 160 mm	R\$ 15,90	R\$ 31,80	Tramontina

Estado do Rio de Janeiro
 Prefeitura Municipal de Valença
 Comissão Permanente de Licitação/Pregão

22	2	Jg.	Chave soquete perfil Torx 12 peças (jogo) 3/8: E4; E5; E6; E8 1/2: E10; E12; E14; E16; E18; E20	R\$ 142,86	R\$ 285,72	Corneta
23	2	Jg.	Chave soquete perfil Torx 7 peças longa (jogo) [T20; T25; T30; T40; T45; T50; T55]	R\$ 235,00	R\$ 470,00	Robust
25	1	Und.	Jogo chave de impacto com pontas Fenda/Philips	R\$ 95,00	R\$ 95,00	Sata
30	2	Und.	Multímetro digital segurança iec 1010 sobre tensão e isolação dupla	R\$ 47,00	R\$ 94,00	Hammer
32	1	Und.	Relógio comparador para medidas precisas 0 a 10 mm	R\$ 182,00	R\$ 182,00	Kingtools
38	2	Jg.	Soquetes Multi-Lock 22 peças 10 à 32 (Jogo) (Jogo de soquetes Multi-lock com encaixe 1/2" e 22 peças - fabricado em aço cromo vanádio. Contém: 1 catraca reversível - 1 extensão 125 mm - 1 extensão 250 mm - 1 corpo para cabo T - 1 junta universal - 17 soquetes de: 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 24, 27, 30 e 32 mm	R\$ 363,00	R\$ 726,00	Tramontina
40	1	Und.	Torquímetro estalo 1/2 (45 à 230 n.m)	R\$ 745,00	R\$ 745,00	Robust
42	1	Und.	Torquímetro de estalo 60 a 330 N.m - com encaixe de 3/4 polegadas	R\$ 860,00	R\$ 860,00	Robust
43	1	Unid.	Chave parafusadeira de impacto pneumática de 1/2 pol. - 79,6 Kgfm - 8.000 RPM	R\$ 715,00	R\$ 715,00	FortG
44	1	Unid.	Chave para tubos 555 mm	R\$ 240,00	R\$ 240,00	Tramontina
				Total	R\$ 5.930,02	
			Validade da Proposta		60 dias	
			Prazo de Entrega		30 dias	

Estado do Rio de Janeiro
Prefeitura Municipal de Valença
Comissão Permanente de Licitação/Pregão